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РАСПИСАНИЕ СЕССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

3 КУРС 6 СЕМЕСТР
44.03.05 - ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ ПОДГОТОВКИ) (ФИЗКУЛЬТУРНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ И БЖД)

Дни
недели

Часы
Занятий 09/3137 Ауд.

С
ре
да

27
.0
3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

28
.0
3.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Че
тв
ер
г

28
.0
3.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
29

.0
3.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

30
.0
3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

01
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
02
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



В
то
рн

ик
02

.0
4.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения гимнастике (Лекции)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

606 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Теория и методика преподавания ОБЖ (Лекции)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

3 - Манеж

6 пара
17:30 : 19:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Ассистент, Бабенко А. К.

Откр.стадио
н

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

03
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика обучения подвижным и спортивным играм (Лекции)
Старший преподаватель, Шпичко А. М.

111 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения гимнастике (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

318-СЗ - К2

5 пара
15:50 : 17:20

Спортивные игры (Практ. раб.)
Ассистент, Бабенко А. К.

Откр.стадио
н

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

04
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Физкультурно-оздоровительные технологии (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

318-СЗ - К2

3 пара
12:30 : 14:00

Педагогика и психология физической культуры (Лекции)
Доцент, Мельников К. О.

416 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
05
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Теория и методика обучения легкой атлетике (Лекции)
Доцент, к.н., Загузова С. А.

1 - Манеж

2 пара
10:40 : 12:10

Основы планирования педагогической деятельности в сфере физической культуры и спорта (Лекции)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

606 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика преподавания ОБЖ (Лекции)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

605 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



П
ят
ни

ца
05

.0
4.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

06
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

08
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Теория и методика обучения легкой атлетике (Практ. раб.)
Ассистент, Губский П. В.

ФОЗ - 
Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика обучения подвижным и спортивным играм (Лекции)
Старший преподаватель, Шпичко А. М.

606 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения подвижным и спортивным играм (Практ. раб.)
Преподаватель, Любавина М. А.

ФОЗ - 
Манеж

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
09
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Основы планирования педагогической деятельности в сфере физической культуры и спорта (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

606 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения гимнастике (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

318-СЗ - К2

5 пара
15:50 : 17:20

Теория и методика преподавания ОБЖ (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

3 - Манеж

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

10
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Физкультурно-оздоровительные технологии (Лекции)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

610 - К9



С
ре
да

10
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Физкультурно-оздоровительные технологии (Лекции)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

610 - К9

2 пара
10:40 : 12:10

Педагогика и психология физической культуры (Практ. раб.)
Ассистент, Леонова А. А.

1 - Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

11
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Теория и методика обучения легкой атлетике (Практ. раб.)
Ассистент, Губский П. В.

ФОЗ - 
Манеж

2 пара
10:40 : 12:10

Физкультурно-оздоровительные технологии (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

318-СЗ - К2

3 пара
12:30 : 14:00

Педагогика и психология физической культуры (Лекции)
Доцент, Мельников К. О.

416 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Физкультурно-оздоровительные технологии (Лекции)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

111 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
12
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Проектный семинар (Зачет)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

606 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика преподавания ОБЖ (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

610 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения подвижным и спортивным играм (Практ. раб.)
Преподаватель, Любавина М. А.

ФОЗ - 
Манеж

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

13
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



Су
бб

от
а

13
.0
4.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

15
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Теория и методика обучения легкой атлетике (Практ. раб.)
Ассистент, Губский П. В.

ФОЗ - 
Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

Основы планирования педагогической деятельности в сфере физической культуры и спорта (Лекции)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

416 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения подвижным и спортивным играм (Практ. раб.)
Преподаватель, Любавина М. А.

ФОЗ - 
Манеж

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
16
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Педагогика и психология физической культуры (Практ. раб.)
Ассистент, Леонова А. А.

3 - Манеж

2 пара
10:40 : 12:10

Теория и методика преподавания ОБЖ (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

606 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика обучения легкой атлетике (Лекции)
Доцент, к.н., Загузова С. А.

1 - Манеж

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения гимнастике (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

318-СЗ - К2

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

17
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Педагогика и психология физической культуры (Лекции)
Доцент, Мельников К. О.

606 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Физкультурно-оздоровительные технологии (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

111 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения гимнастике (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

318-СЗ - К2

5 пара
15:50 : 17:20



С
ре
да

17
.0
4.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

18
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Теория и методика обучения легкой атлетике (Практ. раб.)
Ассистент, Губский П. В.

ФОЗ - 
Манеж

2 пара
10:40 : 12:10

Физкультурно-оздоровительные технологии (Зачет)
Старший преподаватель, Миронова С. С.

318-СЗ - К2

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика обучения гимнастике (Лекции)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

416 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
19

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Педагогика и психология физической культуры (Практ. раб.)
Ассистент, Леонова А. А.

3 - Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика преподавания ОБЖ (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

610 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

20
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

22
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30



П
он

ед
ел
ьн
ик

22
.0
4.
20

24

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Теория и методика обучения подвижным и спортивным играм (Зачет)
Старший преподаватель, Шпичко А. М.

ФОЗ - 
Манеж

5 пара
15:50 : 17:20

Спортивные игры (Практ. раб.)
Ассистент, Бабенко А. К.

Откр.стадио
н

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
23

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Теория и методика обучения легкой атлетике (Экзамен)
Доцент, к.н., Загузова С. А.

Факультет 
физической 
культуры и 

спорта

3 пара
12:30 : 14:00

Основы планирования педагогической деятельности в сфере физической культуры и спорта (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

412 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

24
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Педагогика и психология физической культуры (Экзамен)
Доцент, Мельников К. О.

3 - Манеж

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

25
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Теория и методика обучения гимнастике (Экзамен)
Доцент, к.н., Попов Р. Ю.

412 - К9

2 пара
10:40 : 12:10

Основы планирования педагогической деятельности в сфере физической культуры и спорта (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

416 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Ассистент, Бабенко А. К.

Откр.стадио
н



Че
тв
ер
г

25
.0
4.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
26

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Основы планирования педагогической деятельности в сфере физической культуры и спорта (Зачет)
Доцент, к.н., Стрекалов А. С.

606 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Теория и методика преподавания ОБЖ (Экзамен)
Старший преподаватель, Частихин А. М.

3 - Манеж

4 пара
14:10 : 15:40

Спортивные игры (Зачет)
Старший преподаватель, Гордеев В. А.

Откр.стадио
н

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

27
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



СОГЛАСОВАНО

Декан факультета физической культуры и 
спорта

А. В. Савельев


